

DS-42/2020—DS-51/2020-DS-54/2020-DS-45/2020-DS-55/2020-DS-57/2020-DS-59/2020-DS-60/2020

No. EXPEDIENTE

LN-CCC-PEPB-2020-0071

"Año de la Consolidación de la Seguridad Alimentaria"

18 de diciembre del 2020 Santo Domingo, D.N

FICHA TECNICA

1. Objeto de la Contratación

Constituye el objeto de la presente convocatoria el "ADQUISICION DE SERVICIO DE PUBLICIDAD RADIAL PARA SER UTILIZADO EN LA PROMOCION DEL SORTEO EXTRAORDINARIO DE NAVIDAD", llevada a cabo por la Lotería Nacional, de acuerdo con las condiciones fijadas en el presente documento.

2. Especificaciones Técnicas de la Contratación

Ref	· Dekoripaion	Cantilolan	Vnidackde Medida
1	ADQUISICIÓN DE SERVICIO DE PUBLICIDAD RADIAL EN LAS ZONAS NORTE, SUR Y ESTE PARA SER UTILIZADA EN LA PROMOCION DEL SORTEO EXTRAORDINARIO DE NAVIDAD	1	MES
2	ADQUISICION DE SERVICIO DE PUBLICIDAD RADIAL PARA SER UTILIZADA EN LA PROMOCION DEL SORTEO EXTRAORDINARIO DE NAVIDAD	1	MES
3	ADQUISICION DE SERVICIO DE PUBLICIDAD RADIAL PARA SER UTILIZADA EN LA PROMOCION DEL SORTEO EXTRAORDINARIO DE NAVIDAD	1	MES

4	ADQUISICION DE SERVICIO DE PUBLICIDAD RADIAL PARA SER UTILIZADA EN LA PROMOCION DEL SORTEO EXTRAORDINARIO DE NAVIDAD	1	MES
5	ADQUISICION DE SERVICIO DE PUBLICIDAD RADIAL PARA SER UTILIZADA EN LA PROMOCION DEL SORTEO EXTRAORDINARIO DE NAVIDAD	1	MES
6	ADQUISICION DE SERVICIO DE PUBLICIDAD RADIAL PARA SER UTILIZADA EN LA PROMOCION DEL SORTEO EXTRAORDINARIO DE NAVIDAD	1	MES
7	ADQUISICION DE SERVICIO DE PUBLICIDAD RADIAL PARA SER UTILIZADA EN LA PROMOCION DEL SORTEO EXTRAORDINARIO DE NAVIDAD	1	MES
8	ADQUISICION DE SERVICIO DE PUBLICIDAD RADIAL PARA SER UTILIZADA EN LA PROMOCION DEL SORTEO EXTRAORDINARIO DE NAVIDAD	1	MES

3. Condiciones de Pago

Al entregar la propuesta, el oferente acepta y otorga un crédito de 30 días por cada factura emitida para el pago de la misma.

4. Contacto

Depto. de Compras y Contrataciones de la Lotería Nacional

Referencia:

LN-CCC-PEPB-2020-0071

Ubicación:

Av. Independencia esq. Jiménez Moya, Centro de los Héroes, La Feria.

Provincia de Santo Domingo

Nombre:

Mayerine Romero

Teléfono:

809-533-5222 Ext. 2395

Correo:

mmromero@loterianacional.gob.do

Licda. Ana María De Oles

Encargada del Departamento de Compras y Contrataciones